}

.

рвшiдшт:

Признать утратившим силу Решение io"..u деtryтатов Редутовского

сельского поселения ЧесменскогЬ муниципrLльного района Челябинской

области от 2'7.09.2012г. Ns 9коб утверждении ПраВил землепо,liьзования и

застройки и внесениlI в них изменtiний гrри застройке и благоустройстве

Редутовского сельского поселениlI Чесменского муниципчtльного района

ЧелябинСкой области) с момента принr{тиll настоящего решениJI,

огryбликовать и обнародоu*" ,ru"iоящее Решение на офици.льном сайте

редутовского сельского поселения и на информационных стендах.

Контроль за исполнением настоящего решенLш возложить на комиссию по

.unorirro.r, и местному саry{оуправлению (Мухамелзянов А,ш, ),

от<26> мая 201-7 t-

п.Редрово

Председатель Совета дешутатов:

рЕшЕIIиЕ
N9 1б

1.

{

2.

J.

t